CONSELHO MUNICIPAL DO PATRIMÔNIO, HISTÓRICO, ARTÍSTICO E CULTURAL

COMPHAC – VERA CRUZ

ATA n° 09/2019

Aos doze dias do mês de novembro de dois mil e dezenove, foi realizada a reunião ordinária do

Conselho Municipal do Patrimônio Histórico, Artístico e Cultural COMPHAC, na Sala de Reuniões

dos Conselhos Municipais, situada na Avenida Nestor Frederico Henn, 1645, Vera Cruz, com a

presença dos seguintes conselheiros Marciana Teresinha Scherer, Amanda Trevisan, Ricardo Vargas

Felin. Luiz Carlos Schneider justifica a ausência. Inicia-se a reunião com a leitura da ata anterior.

Após de lida foi aprovada por unanimidade pelos conselheiros presentes. Os presentes, por falta de

quórum resolvem encerrar a reunião. Nada mais a tratar foi encerrada a reunião e eu, Amanda

Trevisan, secretária do COMPHAC, lavrei a presente ata, que após lida e aprovada será assinada

pelo presidente e demais conselheiros presentes. Vera Cruz, 12 de novembro de 2019.